fores (2) 04.365, 04.390.

04.365 nfra tectum, iuxta macellum, ob augurium, pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum **fores**, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter officium, propter rem, supra caelum, usque Oce
H04.390 nfra tectum, iuxta macellum, ob augurium, pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum **fores**, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter officium, propter rem, supra caelum, usque Oce
K04.390 nfra tectum, iuxta macellum, ob augurium, pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum **fores**, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter officium, propter rem, supra caelum, [**circiter an**

foris (9) 04.362, 04.363, 04.363, 04.363, 04.386, 04.386, 04.386, 04.393, 04.394.

H04.386 o; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, in loco et ad locum: in loco, ut intus, **foris**; ad locum, ut intro, foras. Dicimus enim intus sum, foris sum, intro eo, foras eo. Adiciunt quid
K04.386 t hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, in loco et ad locum [**significantes**]: in loco, ut intus, **foris**; ad locum, ut intro, foras. Dicimus enim intus sum, foris sum, intro eo, foras eo. Adiciunt quid
04.394 um arma sumite' // pro 'qui paretis sumite'. Per aduerbia, sicut 'intus eo' pro intro, et 'foras sto' pro **foris**, et 'Italia uenio' et 'ad Romam pergo', cum praepositio nomini separatim addenda sit, non adue
04.393 tantum de te licuit' pro 'in te', et 'apud amicum eo' pro 'ad amicum', et 'intro sum' pro 'intus sum', et 'foris exeo' pro foras. Per accidentia partibus orationis tot modis fiunt soloecismi, quot sunt accide

H04.362 t congregandi aut prohibendi aut euentus aut comparandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel **K04.362** t congregandi aut prohibendi aut euentus aut comparandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel **H04.363** um, foris uenio. Ad locum aliam significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem et de **K04.363** um, foris uenio. Ad locum aliam significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem et de **04.363** loco uel ad locum. Sed in loco et de loco eandem significationem habent, ut intus sum, intus exeo, **H04.386** bent, in loco et ad locum: in loco, ut intus, foris; ad locum, ut intro, foras. Dicimus enim intus sum, **K04.386** ad locum [significantes]: in loco, ut intus, foris; ad locum, ut intro, foras. Dicimus enim intus sum, **04.363** d locum. Sed in loco et de loco eandem significationem habent, ut intus sum, intus exeo, foris sum, **04.386** foris sum, intro eo, foras eo. Adiciunt quidam de loco, quod sic dicitur quasi in loco, ut intus exeo,

forma (4) 04.373, 04.377, 04.382, 04.382.

H04.373 holasticus; alia **diminutiua**, ut monticulus, scholasticulus. **Diminutiuorum** tres sunt gradus; quorum **K04.373** holasticus; alia **deminutiua**, ut monticulus, scholasticulus. **Deminutiuorum** tres sunt gradus; quorum **04.377** neque per casus neque per numeros declinantur, ut frugi, nihili, nequam, fas, nefas, nugas. De qua **04.382** rum consideratione pernoscimur, ut conpesco conpescui. Sunt item alia inchoatiua, quae a perfecta **H04.382** m frequentatiua de nomine uenientia, ut patrisat, graecissat; sunt quasi diminutiua, quae a perfecta **K04.382** m frequentatiua de nomine uenientia, ut patrisat, graecissat; sunt quasi diminutiua, quae a perfecta

formae (5) 04.359, 04.377, 04.379, 04.381, 04.382.

04.377 one ab, ut sit ablatius casus 'ab oratore uenio', septimus casus 'oratore magistro tor'. Sunt autem **04.381** etiam in formis est constituta, quas formas alii uerborum generibus uel significationibus admiscunt. **04.379** ueniunt, quae a Graecis sumpsimus, ut emblema, epigramma, stemma, poema, schema: nam huius **04.359** tiuus, ut utinam legerem; coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur. **H04.382** unt quasi diminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut sorbillo, sugillo; sunt sine origine perfectae **K04.382** unt quasi diminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut sorbillo, sugillo; sunt sine origine perfectae

formam (6) 04.367, 04.373, 04.374, 04.379, 04.380, 04.391.

H04.379 uorum nominum uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam **K04.379** uorum nominum uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam **04.380** enim simplicia sunt pronomina, ut quis, aut composita, ut quisquis. Composita pronomina secundum **H04.373** ersa in Latinam regulam, ut Πολυδεύκης Pollux, Ὀδυσσεύς Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque **K04.373** uersa in Latinam regulam, ut Polydeuces Pollux, Odysseus Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque **H04.374** atiuus et superlatiuus, ut ulterior ultimus; aliquando superlatiuus tantum, ut nouissimus. Extra **K04.374** tiuus et superlatiuus, ut ulterior ultimus; aliquando superlatiuus tantum, ut nouissimus. Extra **04.391** duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra quam **04.367** tur, quia in quibusdam dictionibus expressum sonum non habent, i ut uir, u ut optumus. Extra quam

formas (5) 04.360, 04.381, 04.381, 04.383, 04.385.

04.381 se oriuntur, ut pudet, taedet, paenitet, libet. Qualitas uerborum etiam in formis est constituta, quas **H04.360** ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae {similiter} in r desinunt, ut deponentia, sed in duas **K04.360** a non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae in r desinunt, ut deponentia, sed in duas **04.383** missa Latina non sunt, ut conuiuor, conluctor. Communia sunt, quae r littera terminantur et in duas **04.381** in it exeunt, haec ab indicatio oriuntur, ut lego legitur, contingo contingit. Quae in et exeunt, duas **H04.385** item q sine u praeferrit o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut cedo, alia per **K04.385** item q sine u praeferrit o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut cedo, alia per

foris, illuc uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **foris, illic** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **foris** sic non dicimus, quo modo **ad** foras uel **in** foras. **6. DE PARTICIPIO** Participium quid est? **foris** sic non dicimus, quo modo **in** foras uel **ad** foras. **DE PARTICIPIO**. Participium quid est? **P foris** sum, foris uenio. Ad locum aliam significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem **foris** sum, intro eo, foras eo. Adiciunt quidam de loco, quod sic dicitur quasi in loco, ut intus exeo, **foris** sum, intro eo, foras eo. Adiciunt quidam de loco, quod sic dicitur quasi in loco, ut intus exeo, **foris** uenio. Ad locum aliam significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem et de foris **foris** uenio. Adiciunt quidam etiam per locum, ut hac, illac. Heus et heu interiectiones multi non ad

forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi **diminutiua**, quor **forma** quam magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi **deminutiua**, quor **forma** sunt etiam nomina numerorum a quattuor usque ad centum. Nam ab uno usque ad tres per o **forma** ueniunt, ut horreo horresco; sunt quae originem sui non habent, ut consuesco, quiesco. Con **forma** ueniunt, ut sorbillo, sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pytisso**, uacillo. Et freque **forma** ueniunt, ut sorbillo, sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pitisso**, uacillo. Et freque

formae casuales sex, ex quibus sunt nomina alia monoptyota, alia diptyota, alia triptyota, alia tetraptyota **Formae** igitur sunt quattuor: perfecta, meditatiua, frequentatiua, inchoatiua: perfecta, ut lego; medi **formae** nomina ueteres etiam feminino genere declinabant. In his regulis analogia uel ex conlation **Formae** uerborum quot sunt? Quattuor. Quae? Perfecta, ut lego; meditatiua, ut lecturio; frequentati **formae**, ut **pytisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **deducunt** uerbum, ut curro curso c **formae**, ut **pitisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **ducunt** uerbum, ut curro curso curs

formam melius declinari, etsi illa **nonnulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem **formam** melius declinari, etsi illa **non nulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem **formam** nominum ex ea parte declinantur, qua pronomina fuerit casus nominatiui; cuius rei exempl **formam**, quae notha appellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una appellat **formam**, quae notha appellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una appellat **formam** sunt bonus et malus: dicimus enim bonus melior optimus, malus peior pessimus. Compar **formam** sunt bonus et malus: dicimus enim bonus melior optimus, malus peior pessimus. Compar **formam** super praepositio, cum de significat, hoc est mentionem de aliquo fieri, ablatiu casus est t **formam** u littera interdum nec uocalis nec consonans habetur, cum inter q litteram consonantem et

formas alii uerborum generibus uel significationibus admiscunt. Formae igitur sunt quattuor: perfe **formas** cadunt, patientis et agentis, ut osculor, criminator: dicimus enim osculor te et osculor a te, cri **formas** cadunt, patientis et agentis, ut osculor, criminator: dicimus enim osculor te et osculor a te, cri **formas** cadunt, patientis et agentis, ut scrutor, criminator: dicimus enim scrutor te et scrutor a te, cri **formas** habent: alia enim ab indicatio ueniunt, ut misereor miseret; alia a se oriuntur, ut pudet, tae **formas**, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **gaudeo**, alia per numeros, u **formas**, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **soleo**, alia per numeros, ut

formis (3) 04.359, 04.381, 04.381.

04.381 ut misereor miseret; alia a se oriuntur, ut pudet, taedet, paenitet, libet. Qualitas uerborum etiam in **formis** est constituta, quas formas alii uerborum generibus uel significationibus admiscunt. Formae **H04.381** qualitas, coniugatio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum in modis est et in **formis**. Modi autem sunt, ut multi existimant, septem: indicatiuus, qui et pronuntiatiuus, ut lego; i **K04.381** qualitas, coniugatio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum in modis est et in **formis**. Modi autem sunt, ut multi existimant, septem: indicatiuus, qui et pronuntiatiuus [**dicitur**], u 04.359 coniugatio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum in quo est? In modis et in **formis**. Modi qui sunt? Indicatiuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; optatiuus, ut utinam legerem; con

formulam (1) 04.384.

04.384 bet mihi tibi illi; accusatiuo, ut decet me te illum. Sunt uerba praeterea, quorum alia genetiui casus **formulam** seruant, ut misereor, reminiscor; alia datiui, ut maledico, suadeo; alia accusatiui, ut accu

foro (2) 04.365, 04.390.

04.365 Dicimus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de **foro**, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, 04.390 Dicimus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de **foro**, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria,

forsitan (2) 04.362, 04.386.

04.362 similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut **forsitan**, fortasse; personalia, ut mecum, tecum, secum, nobiscum, uobiscum; uocandi, ut heus; res 04.386 similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut **forsitan**, fortasse; personalia, ut mecum, tecum, secum, nobiscum, uobiscum; uocandi, ut heus; res

fortasse (2) 04.362, 04.386.

04.362 nis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, **fortasse**; personalia, ut mecum, tecum, secum, nobiscum, uobiscum; uocandi, ut heus; respondendi 04.386 nis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, **fortasse**; personalia, ut mecum, tecum, secum, nobiscum, uobiscum; uocandi, ut heus; respondendi

forte (2) 04.362, 04.386.

04.362 medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut **forte**, fortuito; comparandi, ut magis uel tam. Comparatio aduerbiorum in <04.363> quo est? In tri 04.386 medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut **forte**, fortuito; comparandi, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finit

fortior (3) 04.374, 04.375, 04.375.

04.375 riusque numeri; sed tunc hoc utimur, cum aliquem uel alieno uel suo generi conparamus, ut 'Hector **fortior** Diomede' uel 'audacior Troianis fuit'. [Dicimus autem et 'fortior hic quam ille est']. Superlat 04.375 l suo generi conparamus, ut 'Hector fortior Diomede' uel 'audacior Troianis fuit'. [Dicimus autem et '**fortior** hic quam ille est']. Superlatiuus autem genetiuo tantum plurali adiungitur; sed tunc hoc uti 04.374 arationis gradus sunt tres, positiuus, comparatiuus, superlatiuus: positiuus, ut fortis; comparatiuus, ut **fortior**; superlatiuus, ut fortissimus. Sed comparatiuus gradus generis est semper communis. Conp

fortis (3) 04.374, 04.374, 04.374.

04.374 haec casibus. 4. Comparationis gradus sunt tres, positiuus, comparatiuus, superlatiuus: positiuus, ut **fortis**; comparatiuus, ut fortior; superlatiuus, ut fortissimus. Sed comparatiuus gradus generis est se **H04.374** , 'Agamemnoniaeque Mycenae'. Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, **fortis**: dicimus enim 'magnus uir', 'fortis exercitus': haec etiam epitheta dicuntur. Sunt alia qualitat **K04.374** , 'Agamemnoniaeque Mycenae'. Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, **fortis**: dicimus enim 'magnus uir', 'fortis exercitus': haec etiam epitheta dicuntur [**id est adiectiua**]. **H04.374** Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus enim 'magnus uir', '**fortis** exercitus': haec etiam epitheta dicuntur. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis **K04.374** Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus enim 'magnus uir', '**fortis** exercitus': haec etiam epitheta dicuntur [**id est adiectiua**]. Sunt alia qualitatis, ut bonus, mal

fortissimus (2) 04.374, 04.375.

04.374 s, positiuus, comparatiuus, superlatiuus: positiuus, ut fortis; comparatiuus, ut fortior; superlatiuus, ut **fortissimus**. Sed comparatiuus gradus generis est semper communis. Comparantur autem nomina, 04.375 iuo tantum plurali adiungitur; sed tunc hoc utimur, cum aliquem suo generi conparamus, ut 'Hector **fortissimus** Troianorum fuit'. Plerumque superlatiuus pro positiuo ponitur et nulli comparatur, ut Iu

fortuito (2) 04.362, 04.386.

04.362 us fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, **fortuitu**; comparandi, ut magis uel tam. Comparatio aduerbiorum in <04.363> quo est? In tribus gr
 04.386 us fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, **fortuitu**; comparandi, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut

Fortuna (1) 04.402.

H04.402 tu gratius proferuntur, ut cum interrogantibus nobis, 'numquis' nos 'quaesierit', respondetur 'bona **Fortuna**', unde intellegitur neminem nos quaesisse. Paroemia est accommodatum rebus temporib
K04.402 dictu gratius proferuntur, ut cum interrogantibus nobis, numquis nos quaesierit, respondetur 'bona **Fortuna**', exinde intellegitur neminem nos quaesisse. Paroemia est accommodatum rebus tempor

forum (3) 04.365, 04.375, 04.390.